



HAAPAVEDEN LATU RY.

TOIMINTASUUNNITELMA 1.1.2023-31.12.2023

<http://haapavedenlatu.suomenlatu.org/>

YLEISTÄ

Suomen Ladun jäsenyhdistyksenä yhdistyksen tarkoitus on edistää kaikenikäisten ulkoilua ja liikunnallista elämäntapaa kaikkina vuodenaikoina. Järjestämme ulkoilu-, retkeily- ja liikuntatoimintaa ja teemme liikuntaan ja liikuntaolosuhteisiin liittyvää vaikuttamistyötä.

Ylläpidämme ja huollamme omistamiamme Suokko-kotaa Suojärvellä sekä Kotakallion Kotalaavuja, jotka ovat myös vapaasti kaikkien ulkoilijoiden käytössä ja tarjoavat hyvät puitteet luonnossa liikkuville. Vuokraamme myös omistamaamme retkeilyvälineistöä.

Käyttöömme varastotilaksi kaupungilta on vuokrattu osa Korkatin ns. Vanhasta hiihtoparakista. Vastaamme osaltamme parakin ympäristön siisteydestä.

KOKOUKSET

Sääntömääräiset kokoukset: Kevätkokous helmi-huhtikuussa ja Syyskokous syys-marraskuussa. Hallituksen kokoukset puheenjohtajan kutsusta aina tarvittaessa. Osallistumme myös Suomen Ladun ja Oulun Latualueen kokouksiin- ja tilaisuuksiin.

JÄSENISTÖ

Aktiiviset jäsenet ovat avainasemassa yhdistyksemme toiminnan toteutumisessa; ilman heitä ei ole toimintaa. Toivomme yhä useampien jäsenten osallistuvan tapahtumiimme. Kuuntelemme myös jäsenistön toiveita ja tarjoamme myös uusia aktiviteetteja. Teemme jäsenhankintaa sekä toimintaamme tunnetuksi saadaksemme uusia jäseniä sekä samalla uusia toimijoita/vetäjiä eri toimintamuotoihin. Pyrimme myös kehittämään ja monipuolistamaan jäsenetujamme.

TIEDOTUS

Haapavesi-lehden ”Yhdistykset toimivat”- palsta on viikoittain käytössämme. Ajankohtaiset tapahtumat päivitetään Suomen Ladun ja omien kotisivujen tapahtumakalenteriin säännöllisesti. Tiedotamme ajankohtaisista asioista ja tapahtumista omilla Facebook-sivuilla ja Instagram-tilillä sekä tiedotamme ajankohtaisista asioista myös WhatsApp-ryhmissä, sähköpostitiedotteina sekä hyödynnämme tiedotuksessa myös uutta Jäsenpolku-järjestelmää. Yhdistyksen jäsentiedote toimitetaan jäsenille alkuvuodesta sähköisessä muodossa sekä halukkaille paperiversiona.

TOIMINNOT, TAPAHTUMAT ja TAVOITTEET

Toiminnan runkona ovat vakiintuneet toimintamuodot/tapahtumat, joilla on kysyntää ja joihin löytyy organisoijia sekä vetäjiä. Kesäkuukausina päätoiminnot ovat viikoittainen polkujuoksu/kävely ja pyöräilytoiminta. Talven päätoiminnot ovat Korkatin kierros-laturetki ja laavukahvilan ylläpito sekä muut hiihtoretket.

Osallistumme Latualueen yhteistapahtumiin ja järjestämme Suomen Ladun valtakunnallisia kampanjoita mahdollisuuksien mukaan.

Kehitämme melontatoimintaa omien tapahtumien ja vuokraustoiminnan muodossa. Aktivoimme frisbeegolftoimintaa sekä lisäämme retkeilytoimintaa ja perheliikuntaa. Kehitämme maastopyöräilyä.

Panostamme myös entistä enemmän uusien vapaaehtoisten/talkoolaisten rekrytoimiseen ja perehdyttämiseen. Teemme kirjalliset ”perehdytys-kansiot” vapaaehtoisten tueksi ja samalla madallamme kynnystä tulla mukaan toimintaamme. Laadimme myös hallituksen jäsenille vastuualueet.

TAPAHTUMAKALENTERI

-Aikuisten hiihtokoulu

-Hiihtoretket tammi-maaliskuussa (mm. Kynttilähiihto Kotalaavulle yhdessä Haapaveden seurakunnan kanssa, retki Rapinmajalle)

-Kansallinen Hiihtopäivä 4.3.

-Laturetki Korkatin kierros 4.3.

-Kotalaavun laavukahvila avoinna sunnuntaisin helmi-maaliskuussa (kelivaraus)

-Kutsu päättäjä ulos- tapahtuma

-Oulun Latualueen kevättapaaminen Oulaisissa

-Retkeilytoimintaa kevästä-syksyyn (retket laavuille, ym. patikkaretket, sieniretki, retkeily-/erätaito-opastusta)

-Retkelle päivät 10.–11.6.

-Pyöräretket/iltapyöräily, maastopyöräily kesäkaudella.

-Frisbeegolf-iltoja

-Polkujuoksu/kävelyryhmät kokoontuvat viikoittain kesäkaudella.

-Melontatoimintaa (melonta tutuksi-ilta, lajiesittelyä)

-Perheliikuntaa/-toimintaa mahdollisuuksien mukaan eri vuodenaikoina.

-Nuku Yö Ulkona-tapahtuma 26.8.

-Korkatti Trail Run-tapahtuma 2.9.

-Oulun Latualueen syystapaaminen Kuusamossa.

-Tonttupolku

VUOKRAUSTOIMINTA

-Kotatelttä ns. Lapinkota tulisijoiheen vuokrattavissa jäsenille ja myös ulkopuoliseen käyttöön.

-Lumikenkiä sekä liukulumikenkiä vuokrattavana.

-Kajakkeja 4kpl vuokrattavana (Yhdessä Ainalin ns: n kanssa)

-Soutuvene Kirkkojärven Huikarinniemessä kesäisin jäsenten vapaasti varattavissa.

-Jäsenille lainattavissa myös kompasveja ja Emittejä.

YHTEISTYÖ

Yhteistyötä kehitetään edelleen ja ylläpidetään eri seurojen ja yhdistysten kanssa. Olemme mielellämme mukana muiden yhteisöjen järjestämissä tapahtumissa ja otamme myös yrityksiä ja muita yhteisöjä tapahtumiimme yhteistyökumppaneiksi. Olemme mukana yhdistysten yhteistoiminnan kehittämisessä. Haluamme antaa oman panostuksemme ja olla mukana kehittämässä Haapaveden ulkoilureittejä ja liikuntaolosuhteita muiden toimijoiden kanssa.